
01琴地区統合簡易水道整備工事（２工区）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成28年10月11日  午前10時0分
入 札 結 果

琴地区統合簡易水道整備工事（２工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）高原組   

結 果

内 山 勝 乃 39,301,268

対馬市上対馬町芦見地内

平成29年3月24日限り

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 39,203,978 42,340,296

不適格39,133,929

38,966,590
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所３３６

代表取締役

糸 瀬 い ず み 不適格

眞 崎 龍 介

（株）大川建設工業

商 号 又 は 名 称

（株）対喜建設 （最低制限価格未満）

 43,205,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 39,196,195

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   村瀬　義博

最 低 制 限 価 格

対馬支店

大石建設（株）

（株）ウヱノ

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

支店長

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１ 39,219,544

日 高 泰 邦

中 島 久 次

39,285,444

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

38,966,157

（最低制限価格未満）

不適格39,170,128

不適格

（最低制限価格未満）

扇 好 彦長崎県対馬市厳原町久田５４

（有）扇設備 代表取締役

38,940,539

39,017,181
（株）中原建設

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

主 藤 庄 八 郎

支店長

中 原 康 博

代表取締役

（株）八興電設

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 阿 比 留 人 美

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

代表取締役

（株）梅野組

対馬支店

不適格

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

不適格39,176,737

梅 野 和 彦

代表取締役 （最低制限価格未満）

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

39,149,000
（最低制限価格未満）

対馬支店 星 野 光 圀 辞退

星野建設（株） 支店長

辞退長崎県対馬市厳原町東里１－４

（最低制限価格未満）

対馬支店 長 嶋 治 不適格

西部道路（株） 支店長

39,023,000長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－２

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

39,258,460長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１



01琴地区統合簡易水道整備工事（２工区）.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

21

15
村 瀬 義 博 落札

（有）高原組 代表取締役

39,203,978長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

（最低制限価格未満）

小 宮 量 浩 不適格

（株）小宮建設 代表取締役

38,989,655長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

（最低制限価格未満）

糸 瀬 三 代 喜 不適格

（株）昭大建設 代表取締役

39,005,506長崎県対馬市上県町飼所８２３

対馬営業所 小 川 健 二

（株）なかはら 所長

39,277,918長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

（最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳 不適格

（株）東邦 代表取締役

39,145,333長崎県対馬市厳原町日吉３０８

（最低制限価格未満）

山 田 幸 弘 不適格

（株）ヤマダ 代表取締役

39,091,122長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

（最低制限価格未満）

早 田 豊 不適格

（株）早田組 代表取締役

39,048,314長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９



02琴地区統合簡易水道整備工事（４工区）.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

三 槻 太 落札

（株）三槻組 代表取締役

57,422,552長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

対馬支店 長 嶋 治

西部道路（株） 支店長

57,621,000長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－２

対馬支店 星 野 光 圀 辞退

星野建設（株） 支店長

辞退長崎県対馬市厳原町東里１－４

57,732,231

梅 野 和 彦

代表取締役

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

57,767,000

57,462,895

62,800,000
（株）中原建設

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

主 藤 庄 八 郎

支店長

中 原 康 博

代表取締役

（株）八興電設

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 阿 比 留 人 美

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

代表取締役

（株）梅野組

対馬支店

57,547,287

57,801,690扇 好 彦長崎県対馬市厳原町久田５４

（有）扇設備 代表取締役

対馬支店

大石建設（株）

（株）ウヱノ

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

支店長

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１ 57,795,314

日 高 泰 邦

中 島 久 次

57,947,894

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

 63,674,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 57,335,733

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   三槻　太

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 57,422,552 62,016,356

57,479,900

57,915,745
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所３３６

代表取締役

糸 瀬 い ず み

眞 崎 龍 介

（株）大川建設工業

商 号 又 は 名 称

（株）対喜建設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）三槻組   

結 果

内 山 勝 乃 57,606,066

対馬市上対馬町琴地内

平成29年3月24日限り

工 事 名

平成28年10月11日  午前10時20分
入 札 結 果

琴地区統合簡易水道整備工事（４工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



02琴地区統合簡易水道整備工事（４工区）.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

57,669,148長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

57,542,983長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

57,724,068長崎県対馬市厳原町日吉３０８

対馬営業所 小 川 健 二

（株）なかはら 所長

57,678,000長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設 代表取締役

57,852,662長崎県対馬市上県町飼所８２３

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

57,494,504長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

村 瀬 義 博

（有）高原組 代表取締役

57,847,627長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

17

18

19

20

21

15

16



03阿連地区スクールバス車庫外構工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町下原４５９

長崎県対馬市厳原町日吉３０２

國 分 君 代

（有）国分建設 代表取締役

5,811,955長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

大 串 益 美 落札

（有）対光運輸 代表取締役

5,802,693長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

黒 岩 正 志 辞退

黒岩工務店 代表者

辞退
長崎県対馬市美津島町 知甲７３８－４
９

5,810,797

井 幸 登

代表取締役

仲 田 隆

対馬天和産業（株） 代表取締役

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

5,814,270

5,813,692

5,838,583
対馬道路サービス（株）

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

西 山 時 信

取締役

秋 永 伸

代表取締役

西山工務店

長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１ 西 山 敏 明

長崎県対馬市美津島町今里１４１

代表者

（有）中部緑化土木

5,831,000

5,832,794山 田 盛 徳長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

（有）山田工業 代表取締役

（有）西山設備

（株）テッケン

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１ 5,839,741

井 手 義 春

今 井 亮 介

5,808,400

（株）対陽建設 代表取締役

 6,429,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 5,792,852

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   大串　益美

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）ホリタ建設

長崎県対馬市峰町佐賀１９１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 5,802,693 6,266,908

辞退辞退

5,802,700
代表取締役

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

代表取締役

野 田 健 二

早 田 幸 晴

（株）早田工務店

商 号 又 は 名 称

峰友建設（有）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対光運輸   

結 果

堀 田 吉 彦 5,810,797

対馬市厳原町阿連地内

100日間

工 事 名

平成28年10月11日  午前10時40分
入 札 結 果

阿連地区スクールバス車庫外構工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



03阿連地区スクールバス車庫外構工事.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

5,839,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２
15



04鰐ノ浦漁港水域施設機能保全調査委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成28年10月11日  午前11時0分
入 札 結 果

鰐ノ浦漁港水域施設機能保全調査委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

対馬営業所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）三洋コンサルタント   対馬営業所

結 果

吉 田 栄 4,550,000

対馬市上対馬町　鰐浦　地内

150日間

所長基礎地盤コンサルタンツ（株）

長崎県対馬市美津島町 知甲１１９７

 3,519,100 3,800,628

落札3,519,100

4,650,000
所長

長崎県対馬市厳原町久田６８－１

所長

根 〆 憲 治

対馬営業所 阿 比 留 正 明

対馬事務所

（株）三洋コンサルタント

商 号 又 は 名 称

九州オリエント測量設計（株）

 4,671,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 3,507,603

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   阿比留　正明

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

アジアエンヂニアリング（株）

豊福設計（株）

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町西里５４－８

所長

長崎県対馬市美津島町 知甲１１４０ 3,572,000

神 宮 吉 幸

吉 野 哲

3,540,000

太洋技研（株） 所長

対馬営業所

3,524,000

3,530,000小 島 近
長崎県対馬市美津島町 知甲１０３８－
３

復建調査設計（株） 所長

4,670,000

4,700,000

長崎支店

（株）パスコ

長崎県長崎市万才町６－３４

大 野 博 司

取締役支店長

冨 岡 晃

支店長

（株）オオバ

長崎県長崎市大黒町７－１０ 山 﨑 裕 二

長崎県長崎市本原町１５－２０

所長

長崎支店

国際航業（株）

長崎営業所

長崎支店

失格

失格5,970,000

藤 原 光 浩

支店長

長崎営業所 種 子 田 政 美

アジア航測（株） 所長
長崎県長崎市万才町６－３５ 三井生命
長崎ビル

3,549,000

沖 恵 失格

建設環境研究所（株） 代表取締役

4,700,000長崎県佐世保市島瀬町１－９

平 田 光 昭 失格

光栄測量設計（株） 代表取締役

4,679,000長崎県五島市木場町２７５－６

長崎事務所 権 藤 政 雄

第一復建（株） 所長

3,543,000長崎県長崎市栄町５－５

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町和板３０７－第２

長崎県長崎市興善町２－２４



04鰐ノ浦漁港水域施設機能保全調査委託.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

15
長崎営業所 南 地 義 昭

（株）建設技術センター 所長

4,220,000長崎県諫早市西郷町７６－１１

長崎支店 田 浦 智 久

（株）中央技術コンサルタンツ 支店長

4,450,000長崎県長崎市岡町３－２

長崎営業所 宗 重 孝 辞退

ＮＴＣコンサルタンツ（株） 所長

辞退
長崎県東彼杵郡波佐見町稗木場郷４４
４－４

長崎営業所 大 越 武 幸

（株）東光コンサルタンツ 所長

3,540,000長崎県長崎市松が枝町３－９－２０８

長崎支店 古 賀 義 人

九州建設コンサルタント（株） 支店長

4,500,000長崎県長崎市上西山町１６－３

長崎事務所 重 中 一 人

（株）オリエンタルコンサルタンツ 所長

4,600,000長崎県大村市玖島２－３７０－７



05五根緒漁港水域施設機能保全調査委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町和板３０７－第２

長崎県長崎市興善町２－２４

（最低制限価格未満）

長崎事務所 権 藤 政 雄 不適格

第一復建（株） 所長

3,667,000長崎県長崎市栄町５－５

平 田 光 昭 失格

光栄測量設計（株） 代表取締役

4,875,000長崎県五島市木場町２７５－６

沖 恵

建設環境研究所（株） 代表取締役

4,850,000長崎県佐世保市島瀬町１－９

失格6,670,000

藤 原 光 浩

支店長

長崎営業所 種 子 田 政 美

アジア航測（株） 所長
長崎県長崎市万才町６－３５ 三井生命
長崎ビル

3,718,000

失格

抽選

4,860,000

4,900,000

長崎支店

（株）パスコ

長崎県長崎市万才町６－３４

大 野 博 司

取締役支店長

冨 岡 晃

支店長

（株）オオバ

長崎県長崎市大黒町７－１０ 山 﨑 裕 二

長崎県長崎市本原町１５－２０

所長

長崎支店

国際航業（株）

長崎営業所

長崎支店

対馬営業所

3,667,000

（最低制限価格未満）

不適格3,670,000

不適格

（最低制限価格未満）

小 島 近
長崎県対馬市美津島町 知甲１０３８－
３

復建調査設計（株） 所長

対馬営業所

アジアエンヂニアリング（株）

豊福設計（株）

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町西里５４－８

所長

長崎県対馬市美津島町 知甲１１４０ 3,736,000

神 宮 吉 幸

吉 野 哲

3,685,000

太洋技研（株） 所長

 4,864,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 3,672,831

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   大越　武幸

最 低 制 限 価 格

所長基礎地盤コンサルタンツ（株）

長崎県対馬市美津島町 知甲１１９７

 3,685,000 3,979,800

不適格3,662,600

4,850,000
所長

長崎県対馬市厳原町久田６８－１

所長

根 〆 憲 治

対馬営業所 阿 比 留 正 明

対馬事務所

（株）三洋コンサルタント

商 号 又 は 名 称

九州オリエント測量設計（株）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

対馬営業所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）東光コンサルタンツ   長崎営業所

結 果

吉 田 栄 4,720,000

対馬市上対馬町　五根緒　地内

150日間

業 務 名

平成28年10月11日  午前11時15分
入 札 結 果

五根緒漁港水域施設機能保全調査委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



05五根緒漁港水域施設機能保全調査委託.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

長崎事務所 重 中 一 人

（株）オリエンタルコンサルタンツ 所長

4,800,000長崎県大村市玖島２－３７０－７

長崎支店 古 賀 義 人

九州建設コンサルタント（株） 支店長

4,700,000長崎県長崎市上西山町１６－３

長崎営業所 大 越 武 幸 抽選　落札

（株）東光コンサルタンツ 所長

3,685,000長崎県長崎市松が枝町３－９－２０８

長崎営業所 宗 重 孝 辞退

ＮＴＣコンサルタンツ（株） 所長

辞退
長崎県東彼杵郡波佐見町稗木場郷４４
４－４

長崎支店 田 浦 智 久

（株）中央技術コンサルタンツ 支店長

4,700,000長崎県長崎市岡町３－２

長崎営業所 南 地 義 昭

（株）建設技術センター 所長

4,400,000長崎県諫早市西郷町７６－１１

17

18

19

20

15

16



06越高漁港水域施設機能保全調査委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成28年10月11日  午前11時30分
入 札 結 果

越高漁港水域施設機能保全調査委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

対馬営業所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

アジアエンヂニアリング（株）   長崎支店

結 果

吉 田 栄 5,000,000

対馬市上県町　越高・御園　地内

150日間

所長基礎地盤コンサルタンツ（株）

長崎県対馬市美津島町 知甲１１９７

 3,935,000 4,249,800

不適格3,911,600

5,150,000
所長

長崎県対馬市厳原町久田６８－１

所長

根 〆 憲 治

対馬営業所 阿 比 留 正 明

対馬事務所

（株）三洋コンサルタント

商 号 又 は 名 称

九州オリエント測量設計（株）

 5,194,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 3,932,095

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 取締役支店長   大野　博司

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

アジアエンヂニアリング（株）

豊福設計（株）

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町西里５４－８

所長

長崎県対馬市美津島町 知甲１１４０ 3,930,000

神 宮 吉 幸

吉 野 哲

3,935,000

太洋技研（株） 所長

対馬営業所

3,916,000

（最低制限価格未満）

不適格3,920,000

不適格

（最低制限価格未満）

小 島 近
長崎県対馬市美津島町 知甲１０３８－
３

復建調査設計（株） 所長

5,190,000

5,250,000

長崎支店

（株）パスコ

長崎県長崎市万才町６－３４

大 野 博 司

取締役支店長

冨 岡 晃

支店長

（株）オオバ

長崎県長崎市大黒町７－１０ 山 﨑 裕 二

長崎県長崎市本原町１５－２０

所長

長崎支店

国際航業（株）

長崎営業所

長崎支店

失格

（最低制限価格未満）

不適格

落札

失格6,700,000

藤 原 光 浩

支店長

長崎営業所 種 子 田 政 美

アジア航測（株） 所長
長崎県長崎市万才町６－３５ 三井生命
長崎ビル

3,957,000

沖 恵

建設環境研究所（株） 代表取締役

5,040,000長崎県佐世保市島瀬町１－９

平 田 光 昭 失格

光栄測量設計（株） 代表取締役

5,210,000長崎県五島市木場町２７５－６

（最低制限価格未満）

長崎事務所 権 藤 政 雄 不適格

第一復建（株） 所長

3,926,000長崎県長崎市栄町５－５

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町和板３０７－第２

長崎県長崎市興善町２－２４



06越高漁港水域施設機能保全調査委託.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

15
長崎営業所 南 地 義 昭

（株）建設技術センター 所長

4,700,000長崎県諫早市西郷町７６－１１

長崎支店 田 浦 智 久

（株）中央技術コンサルタンツ 支店長

5,000,000長崎県長崎市岡町３－２

長崎営業所 宗 重 孝 辞退

ＮＴＣコンサルタンツ（株） 所長

辞退
長崎県東彼杵郡波佐見町稗木場郷４４
４－４

長崎営業所 大 越 武 幸

（株）東光コンサルタンツ 所長

3,940,000長崎県長崎市松が枝町３－９－２０８

長崎支店 古 賀 義 人

九州建設コンサルタント（株） 支店長

5,100,000長崎県長崎市上西山町１６－３

長崎事務所 重 中 一 人

（株）オリエンタルコンサルタンツ 所長

5,150,000長崎県大村市玖島２－３７０－７


